
REUNIÃO CD BOTAFOGO 

 

 
 

ELEIÇÃO BOTAFOGO 

Relatório de Apuração - Eleição Online 

 

Voto: Pauta 1 
 

 
 

 
Aprovação da ata da reunião extraordinária de 13/10/2022. 

 

 

Resposta Votos Percent. 

Aprovação da Ata 122 88.41 % 

Não aprovação da Ata 8 5.80 % 

Abstenção 6 4.35 % 

Nulo/Branco 2 1.45 % 

TOTAL VOTOS 138 100% 
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ELEIÇÃO BOTAFOGO 

Relatório de Apuração - Eleição Online 

 

Voto: Pauta 2 
 

 
 

 
Aprovação da ata da reunião extraordinária de 23/11/2022 

 

 

Resposta Votos Percent. 

Aprovação da Ata 125 86.81 % 

Não aprovação da Ata 10 6.94 % 

Abstenção 7 4.86 % 

Nulo/Branco 2 1.39 % 

TOTAL VOTOS 144 100% 
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REUNIÃO CD BOTAFOGO 

 

 
 

ELEIÇÃO BOTAFOGO 

Relatório de Apuração - Eleição Online 

 

Voto: Pauta 3 
 

 
 

 
Aprovação da ata da reunião ordinária de 25/01/2023. 

 

 

Resposta Votos Percent. 

Aprovação da Ata 133 89.26 % 

Não aprovação da Ata 8 5.37 % 

Abstenção 8 5.37 % 

Nulo/Branco 0 0.00 % 

TOTAL VOTOS 149 100% 
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REUNIÃO CD BOTAFOGO 

Eleição: ELEIÇÃO BOTAFOGO 

Relação de Eleitores Votantes - Pauta 1 
 

# NOME Data/Hora Resposta 

1 Alberto Ary Vilardi de Macedo 26/06/2023 22:32:24 Aprovação da Ata 

2 ALBERTO NEMER NETO 26/06/2023 22:32:01 Aprovação da Ata 

3 ALCIDES GUEDES CUNHA 26/06/2023 22:33:12 Aprovação da Ata 

4 Alessandro Pereira Leite 26/06/2023 22:32:39 Aprovação da Ata 

5 ALEX ALVES DA SILVA 26/06/2023 22:32:09 Aprovação da Ata 

6 Alexandre Brandão Cardoso 26/06/2023 22:32:16 Aprovação da Ata 

7 ALVARO GALVÃO F. MAYRINK 26/06/2023 22:32:10 Aprovação da Ata 

8 ANDRE DE ARAUJO SOUZA 26/06/2023 22:32:54 Aprovação da Ata 

9 Andre Luis da Silva 26/06/2023 22:32:12 Aprovação da Ata 

10 ANDRE LUIS TRAVASSOS GONCALVES 26/06/2023 22:32:03 Aprovação da Ata 

11 ANDRE LUIZ DABUL CARRARO PEREIRA 26/06/2023 22:32:59 Aprovação da Ata 

12 ANDRE LUIZ LOURENÇO RODRIGUES 26/06/2023 22:32:31 Aprovação da Ata 

13 ANDRE LUIZ MONTEIRO BARBOSA 26/06/2023 22:32:10 Aprovação da Ata 

14 ANTONIO LEAL FAORO 26/06/2023 22:32:00 Aprovação da Ata 

15 ANTONIO ALADIM DE PAULA ARAUJO 26/06/2023 22:32:42 Aprovação da Ata 

16 ANTONIO CARLOS C. FERRAZ JR. 26/06/2023 22:32:53 Abstenção 

17 Antonio Carlos Mantuano Sabato 26/06/2023 22:32:28 Aprovação da Ata 

18 ANTONIO FLAVIO VITARELLI MEIRELLES 26/06/2023 22:33:23 Aprovação da Ata 

19 ANTONIO JOSE FERREIRA ABIKAIR 26/06/2023 22:33:48 Aprovação da Ata 

20 ANTONIO LANDIM M. QUINTELLA 26/06/2023 22:32:00 Aprovação da Ata 

21 ANTONIO TADEU GOMES DA SILVA 26/06/2023 22:32:29 Aprovação da Ata 

22 ARNALDO COSTA FILHO 26/06/2023 22:33:21 Aprovação da Ata 

23 ARNALDO MENDES CORREA 26/06/2023 22:32:12 Aprovação da Ata 

24 Bernardo Santoro Pinto Machado 26/06/2023 22:32:01 Aprovação da Ata 

25 BRUNO LEAL BAZOLI 26/06/2023 22:33:12 Aprovação da Ata 

26 CARLOS AUGUSTO BORGES 26/06/2023 22:33:14 Aprovação da Ata 

27 CARLOS AUGUSTO ROCHA MIGUEL 26/06/2023 22:33:16 Nulo/Branco 

28 CARLOS AUGUSTO SAADE MONTENEGRO 26/06/2023 22:31:56 Aprovação da Ata 

29 CARLOS EDUARDO DA CUNHA PEREIRA 26/06/2023 22:34:39 Não aprovação da Ata 
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REUNIÃO CD BOTAFOGO 

 

Eleição: ELEIÇÃO BOTAFOGO 

Relação de Eleitores Votantes - Pauta 1 
 

# NOME Data/Hora Resposta 

30 Carlos Eduardo Sampaio Aguiar 26/06/2023 22:35:38 Aprovação da Ata 

31 CARLOS FABIO PENNA 26/06/2023 22:32:24 Aprovação da Ata 

32 CARLOS HENRIQUE GUIMARAES MEIRELLES 26/06/2023 22:32:18 Aprovação da Ata 

33 Carlos José Romano e Sá 26/06/2023 22:34:06 Aprovação da Ata 

34 Carlos Mario Bento Passos 26/06/2023 22:36:15 Não aprovação da Ata 

35 CARLOS VINICIUS CANTUARIA 26/06/2023 22:31:53 Aprovação da Ata 

36 CHARLES VALENTIM DOMINGUES 26/06/2023 22:32:07 Aprovação da Ata 

37 CHRISTIANO DIAS LOPES NETO 26/06/2023 22:32:59 Aprovação da Ata 

38 CLAUDIO CEZAR CARVALHO DE ALMEIDA 26/06/2023 22:31:45 Aprovação da Ata 

39 CLAUDIO RODRIGUES DA CUNHA OLIVEIRA 26/06/2023 22:31:51 Aprovação da Ata 

40 DANIEL FIGUEIRA BORGES 26/06/2023 22:32:13 Não aprovação da Ata 

41 DANIEL PEREIRA JUNIOR 26/06/2023 22:32:16 Aprovação da Ata 

42 DINIZ FERREIRA ALVES 26/06/2023 22:32:12 Aprovação da Ata 

43 DIOGO DI LUCCIO SABATO 26/06/2023 22:32:11 Aprovação da Ata 

44 DURCESIO ANDRADE MELLO 26/06/2023 22:32:36 Aprovação da Ata 

45 EDINALDO JOSÉ DE SOUZA 26/06/2023 22:32:00 Aprovação da Ata 

46 EDNALDO FERNANDES JUNIOR 26/06/2023 22:33:10 Aprovação da Ata 

47 Edson Alves Júnior 26/06/2023 22:32:25 Abstenção 

48 Edson Mendes de Almeida 26/06/2023 22:33:24 Aprovação da Ata 

49 EDUARDO ANTONIO DE ANDRADE 26/06/2023 22:33:50 Aprovação da Ata 

50 FEIDGUUAERIRDAO AUGUSTO DA SILVA 26/06/2023 22:33:07 Aprovação da Ata 

51 EDUARDO DIAS CORREA 26/06/2023 22:33:05 Aprovação da Ata 

52 ELIDIO ELPIDIO SOARES FILHO 26/06/2023 22:32:30 Aprovação da Ata 

53 FELIPE VIANNA A. DE SOUZA CRUZ 26/06/2023 22:32:18 Aprovação da Ata 

54 FERNANDO FLAVIO PESSOA PEREIRA 26/06/2023 22:32:59 Aprovação da Ata 

55 FERNANDO JOSE VIEIRA DE BARROS 26/06/2023 22:32:09 Aprovação da Ata 

56 FERNANDO PAIVA BEZERRA 26/06/2023 22:31:50 Aprovação da Ata 

57 FRANCISCO HENRIQUE B M RIBEIRO 26/06/2023 22:32:11 Aprovação da Ata 
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REUNIÃO CD BOTAFOGO 

Eleição: ELEIÇÃO BOTAFOGO 

Relação de Eleitores Votantes - Pauta 1 
 

# NOME Data/Hora Resposta 

58 Francisco Jose S. Fonseca Filho 26/06/2023 22:31:43 Aprovação da Ata 

59 GABRIEL DUARTE DE CARVALHO 26/06/2023 22:32:06 Aprovação da Ata 

60 Glaucio Monteiro Cruz 26/06/2023 22:32:26 Não aprovação da Ata 

61 GUILHERME LUIZ MELECCHI 26/06/2023 22:32:39 Aprovação da Ata 

62 GUILHERME MANUEL DA SILVA 26/06/2023 22:32:21 Aprovação da Ata 

63 GUTEMBERG SOUZA DA SILVA 26/06/2023 22:33:02 Aprovação da Ata 

64 HAYDEU CARLOS QUEIROZ F. DA SILVA 26/06/2023 22:32:15 Aprovação da Ata 

65 HENRIQUE ALMEIDA SILVA 26/06/2023 22:33:04 Aprovação da Ata 

66 Humberto Cottas Rodrigues 26/06/2023 22:34:40 Aprovação da Ata 

67 João Auréllio Luna Alsina 26/06/2023 22:36:51 Aprovação da Ata 

68 JOAO PAULO NASCENTES 26/06/2023 22:33:07 Nulo/Branco 

69 JOAO RICARDO DE ALMEIDA FERNANDES 26/06/2023 22:35:48 Aprovação da Ata 

70 JORGE ABIKAIR NETO 26/06/2023 22:34:23 Aprovação da Ata 

71 JORGE SARAIVA DA ROCHA 26/06/2023 22:32:51 Aprovação da Ata 

72 JOSE ANTONIO DE FRANCO 26/06/2023 22:33:51 Abstenção 

73 JOSE EDUARDO SALLIBI 26/06/2023 22:32:17 Aprovação da Ata 

74 JOSE LUIZ DIAS MARQUES 26/06/2023 22:31:54 Aprovação da Ata 

75 JOSE MARINHO MARQUES DIAS NETO 26/06/2023 22:32:34 Aprovação da Ata 

76 José Ricardo Carneiro de Mello 26/06/2023 22:31:53 Aprovação da Ata 

77 JOSE VITOR CAETANO DOS SANTOS 26/06/2023 22:34:16 Aprovação da Ata 

78 KATIA REGINA DE OLIVEIRA 26/06/2023 22:32:32 Aprovação da Ata 

79 LEANDRO DE OLIVEIRA MACHADO 26/06/2023 22:32:19 Abstenção 

80 Leila Freitas Soares 26/06/2023 22:32:07 Aprovação da Ata 

81 Leonardo Corrêa Pinto 26/06/2023 22:33:29 Aprovação da Ata 

82 LEONEL QUERINO DA SILVA NETO 26/06/2023 22:32:38 Aprovação da Ata 

83 LUCAS DE ALMEIDA AMIUNE 26/06/2023 22:32:36 Aprovação da Ata 

84 LUCAS VIVACQUA MAIA 26/06/2023 22:31:45 Aprovação da Ata 

85 Luis Fernando Carvalho dos Santos 26/06/2023 22:31:49 Aprovação da Ata 
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REUNIÃO CD BOTAFOGO 

 

Eleição: ELEIÇÃO BOTAFOGO 

Relação de Eleitores Votantes - Pauta 1 
 

# NOME Data/Hora Resposta 

86 LUIZ EDUARDO MERGULHÃO RUAS 26/06/2023 22:35:01 Aprovação da Ata 

87 LUIZ EDUARDO SILVA LYRA MAGALHÃES 26/06/2023 22:32:07 Aprovação da Ata 

88 LUIZ FELIPE CARNEIRO DE MIRANDA 26/06/2023 22:32:50 Abstenção 

89 LUIZ OCTAVIO DE FARIA BAPTISTA VIEIRA 26/06/2023 22:32:15 Aprovação da Ata 

90 Luiz Ronaldo da Silva 26/06/2023 22:34:26 Aprovação da Ata 

91 MARCELO DA SILVA ESTRADA 26/06/2023 22:32:36 Aprovação da Ata 

92 MARCELO DAVIDOVICH 26/06/2023 22:32:25 Aprovação da Ata 

93 Marcelo Heitor Vieira Assad 26/06/2023 22:32:14 Aprovação da Ata 

94 MARCELO JOSE DE MESQUITA 26/06/2023 22:32:06 Aprovação da Ata 

95 MARCELO MARIANO NOGUEIRA 26/06/2023 22:33:12 Aprovação da Ata 

96 MARCIO ALFERES DE CARVALHO 26/06/2023 22:32:00 Aprovação da Ata 

97 Marco Antonio Barbosa de Alencar 26/06/2023 22:32:32 Aprovação da Ata 

98 MARCOS CORTESAO BARNSLEY 26/06/2023 22:31:52 Aprovação da Ata 

99 MSCAHRECUOESNDSTEUCHALRVALHO 26/06/2023 22:33:23 Aprovação da Ata 

100 MARCOS MOYSES DA CUNHA 26/06/2023 22:33:50 Aprovação da Ata 

101 Marcos Ruffier 26/06/2023 22:34:34 Não aprovação da Ata 

102 Marcus Land Bittencourt Lomardo 26/06/2023 22:33:49 Não aprovação da Ata 

103 MARCUS VINICIUS DE F. FURTADO 26/06/2023 22:32:01 Aprovação da Ata 

104 MARCUS VINICIUS FERNANDES MARTINHO 26/06/2023 22:32:08 Aprovação da Ata 

105 Margareth dos Santos Costa 26/06/2023 22:32:18 Aprovação da Ata 

106 MAURO B.M DE OLIVEIRA CASTRO 26/06/2023 22:32:29 Aprovação da Ata 

107 MAURO CESAR DA SILVA JUNIOR 26/06/2023 22:32:18 Aprovação da Ata 

108 MAURO ROBERTO GOMES DE MATTOS 26/06/2023 22:36:06 Aprovação da Ata 

109 Mauro Sodré Maia 26/06/2023 22:33:45 Aprovação da Ata 

110 Michael Andrew Dietrich 26/06/2023 22:32:52 Aprovação da Ata 

111 MURILO CARVALHO REZENDE DE SOUZA 26/06/2023 22:36:27 Aprovação da Ata 

112 NELIO ROBERTO DAMASCO DOS SANTOS 26/06/2023 22:32:03 Aprovação da Ata 

113 NILTON CESAR LESSA PEREIRA 26/06/2023 22:31:43 Aprovação da Ata 

 

Relatório de Eleitores Votantes - Pauta 1 - Página 4 



REUNIÃO CD BOTAFOGO 

 

Eleição: ELEIÇÃO BOTAFOGO 

Relação de Eleitores Votantes - Pauta 1 
 

# NOME Data/Hora Resposta 

114 PAULO HENRIQUE TELES FAGUNDES 26/06/2023 22:31:47 Aprovação da Ata 

115 Paulo Marcelo da Rocha Sampaio 26/06/2023 22:33:00 Abstenção 

116 PAULO ROBERTO BARRAL 26/06/2023 22:35:11 Não aprovação da Ata 

117 PEDRO AUGUSTO DA SILVA BRAGA 26/06/2023 22:32:06 Aprovação da Ata 

118 Rafael da Silva Nunes 26/06/2023 22:31:45 Aprovação da Ata 

119 Renato de Azevedo Lourenço Jorge 26/06/2023 22:31:57 Aprovação da Ata 

120 RICARDO ALVES MACIEIRA 26/06/2023 22:32:43 Aprovação da Ata 

121 RICARDO DOS SANTOS REGO 26/06/2023 22:32:27 Aprovação da Ata 

122 RICARDO FERRARI DE CARVALHO 26/06/2023 22:32:24 Aprovação da Ata 

123 RICARDO LUIZ DA SILVA 26/06/2023 22:36:24 Aprovação da Ata 

124 RICARDO MENEZES DE MELLO 26/06/2023 22:31:56 Aprovação da Ata 

125 Ricardo Rottemberg 26/06/2023 22:34:22 Aprovação da Ata 

126 Rodolfo Praça de Mattos 26/06/2023 22:32:40 Não aprovação da Ata 

127 RONALDO PEREIRA BARRETO 26/06/2023 22:36:58 Aprovação da Ata 

128 SEGUNDO EMILIO VILLAVERDE LESTAYO 26/06/2023 22:32:06 Aprovação da Ata 

129 SERGIO TINOCO ARPON SOUTINHO 26/06/2023 22:32:50 Aprovação da Ata 

130 SIDONIO LUIZ FERREIRA 26/06/2023 22:32:23 Aprovação da Ata 

131 SOLON DOS SANTOS 26/06/2023 22:31:58 Aprovação da Ata 

132 SONJA DE CARVALHO MARTINELLI 26/06/2023 22:34:01 Aprovação da Ata 

133 TACIANA DE CASTRO COSTA 26/06/2023 22:34:43 Aprovação da Ata 

134 THIAGO CARVALHO SALLIBI 26/06/2023 22:33:06 Aprovação da Ata 

135 VICTOR OCTAVIO SEITH ZAMBRANA 26/06/2023 22:33:16 Aprovação da Ata 

136 VINICIUS DE ASSUMPCAO SILVA 26/06/2023 22:33:36 Aprovação da Ata 

137 WALTER AMARAL KERR PINHEIRO 26/06/2023 22:31:50 Aprovação da Ata 

138 WAYMAN RAINHO 26/06/2023 22:32:01 Aprovação da Ata 
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REUNIÃO CD BOTAFOGO 

Eleição: ELEIÇÃO BOTAFOGO 

Relação de Eleitores Votantes - Pauta 2 
 

# NOME Data/Hora Resposta 

1 Alberto Ary Vilardi de Macedo 26/06/2023 22:37:28 Aprovação da Ata 

2 ALBERTO NEMER NETO 26/06/2023 22:38:10 Aprovação da Ata 

3 ALCIDES GUEDES CUNHA 26/06/2023 22:38:56 Aprovação da Ata 

4 Alessandro Pereira Leite 26/06/2023 22:37:45 Aprovação da Ata 

5 ALEX ALVES DA SILVA 26/06/2023 22:37:35 Aprovação da Ata 

6 Alexandre Brandão Cardoso 26/06/2023 22:37:55 Aprovação da Ata 

7 ALVARO GALVÃO F. MAYRINK 26/06/2023 22:37:40 Aprovação da Ata 

8 ANDRE DE ARAUJO SOUZA 26/06/2023 22:37:31 Aprovação da Ata 

9 Andre Luis da Silva 26/06/2023 22:37:39 Aprovação da Ata 

10 ANDRE LUIS TRAVASSOS GONCALVES 26/06/2023 22:37:23 Aprovação da Ata 

11 ANDRE LUIZ DABUL CARRARO PEREIRA 26/06/2023 22:38:28 Aprovação da Ata 

12 ANDRE LUIZ LOURENÇO RODRIGUES 26/06/2023 22:37:33 Aprovação da Ata 

13 ANDRE LUIZ MONTEIRO BARBOSA 26/06/2023 22:37:27 Aprovação da Ata 

14 ANTONIO LEAL FAORO 26/06/2023 22:37:25 Aprovação da Ata 

15 ANTONIO ALADIM DE PAULA ARAUJO 26/06/2023 22:37:35 Aprovação da Ata 

16 ANTONIO CARLOS C. FERRAZ JR. 26/06/2023 22:38:58 Abstenção 

17 Antonio Carlos Mantuano Sabato 26/06/2023 22:37:57 Aprovação da Ata 

18 ANTONIO FLAVIO VITARELLI MEIRELLES 26/06/2023 22:37:47 Aprovação da Ata 

19 ANTONIO JOSE FERREIRA ABIKAIR 26/06/2023 22:37:30 Aprovação da Ata 

20 ANTONIO LANDIM M. QUINTELLA 26/06/2023 22:41:09 Aprovação da Ata 

21 ANTONIO TADEU GOMES DA SILVA 26/06/2023 22:37:43 Aprovação da Ata 

22 ARNALDO COSTA FILHO 26/06/2023 22:37:39 Aprovação da Ata 

23 ARNALDO MENDES CORREA 26/06/2023 22:37:54 Aprovação da Ata 

24 BERNARDO PRESTA IGLESIAS 26/06/2023 22:40:23 Aprovação da Ata 

25 BRUNO LEAL BAZOLI 26/06/2023 22:37:44 Não aprovação da Ata 

26 CARLOS AUGUSTO BORGES 26/06/2023 22:37:36 Aprovação da Ata 

27 CARLOS AUGUSTO SAADE MONTENEGRO 26/06/2023 22:40:06 Aprovação da Ata 

28 CARLOS DE ANDRADE DREUX 26/06/2023 22:39:58 Aprovação da Ata 

29 CARLOS EDUARDO DA CUNHA PEREIRA 26/06/2023 22:37:40 Não aprovação da Ata 
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REUNIÃO CD BOTAFOGO 

 

Eleição: ELEIÇÃO BOTAFOGO 

Relação de Eleitores Votantes - Pauta 2 
 

# NOME Data/Hora Resposta 

30 Carlos Eduardo Sampaio Aguiar 26/06/2023 22:37:48 Aprovação da Ata 

31 CARLOS EUGENIO OLIVEIRA BRAGA 26/06/2023 22:37:58 Aprovação da Ata 

32 CARLOS FABIO PENNA 26/06/2023 22:37:44 Aprovação da Ata 

33 CARLOS HENRIQUE GUIMARAES MEIRELLES 26/06/2023 22:37:35 Aprovação da Ata 

34 Carlos José Romano e Sá 26/06/2023 22:37:43 Aprovação da Ata 

35 Carlos Mario Bento Passos 26/06/2023 22:37:56 Não aprovação da Ata 

36 CARLOS VINICIUS CANTUARIA 26/06/2023 22:37:47 Aprovação da Ata 

37 CHARLES VALENTIM DOMINGUES 26/06/2023 22:37:50 Aprovação da Ata 

38 CHRISTIANO DIAS LOPES NETO 26/06/2023 22:37:50 Aprovação da Ata 

39 CLAUDIO CEZAR CARVALHO DE ALMEIDA 26/06/2023 22:38:06 Aprovação da Ata 

40 CLAUDIO RODRIGUES DA CUNHA OLIVEIRA 26/06/2023 22:38:50 Aprovação da Ata 

41 DANIEL FIGUEIRA BORGES 26/06/2023 22:37:21 Não aprovação da Ata 

42 DANIEL PEREIRA JUNIOR 26/06/2023 22:37:37 Aprovação da Ata 

43 DINIZ FERREIRA ALVES 26/06/2023 22:37:55 Aprovação da Ata 

44 DIOGO DI LUCCIO SABATO 26/06/2023 22:37:53 Aprovação da Ata 

45 Domingos Flores Fleury da Rocha 26/06/2023 22:39:18 Não aprovação da Ata 

46 DURCESIO ANDRADE MELLO 26/06/2023 22:37:32 Aprovação da Ata 

47 EDINALDO JOSÉ DE SOUZA 26/06/2023 22:37:23 Aprovação da Ata 

48 EDNALDO FERNANDES JUNIOR 26/06/2023 22:37:36 Aprovação da Ata 

49 Edson Alves Júnior 26/06/2023 22:38:21 Abstenção 

50 EDUARDO ANTONIO DE ANDRADE 26/06/2023 22:37:34 Aprovação da Ata 

51 EFIDGUUAERIRDAO AUGUSTO DA SILVA 26/06/2023 22:37:40 Aprovação da Ata 

52 EDUARDO DIAS CORREA 26/06/2023 22:37:53 Aprovação da Ata 

53 ELIDIO ELPIDIO SOARES FILHO 26/06/2023 22:37:57 Aprovação da Ata 

54 FABIO POSSIK SALAMENE 26/06/2023 22:40:06 Aprovação da Ata 

55 FELIPE VIANNA A. DE SOUZA CRUZ 26/06/2023 22:37:44 Aprovação da Ata 

56 FERNANDO FLAVIO PESSOA PEREIRA 26/06/2023 22:38:40 Aprovação da Ata 

57 FERNANDO JOSE VIEIRA DE BARROS 26/06/2023 22:37:23 Aprovação da Ata 
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REUNIÃO CD BOTAFOGO 

Eleição: ELEIÇÃO BOTAFOGO 

Relação de Eleitores Votantes - Pauta 2 
 

# NOME Data/Hora Resposta 

58 FERNANDO PAIVA BEZERRA 26/06/2023 22:37:20 Aprovação da Ata 

59 FRANCISCO HENRIQUE B M RIBEIRO 26/06/2023 22:37:23 Aprovação da Ata 

60 Francisco Jose S. Fonseca Filho 26/06/2023 22:37:46 Aprovação da Ata 

61 GABRIEL DUARTE DE CARVALHO 26/06/2023 22:37:39 Aprovação da Ata 

62 Glaucio Monteiro Cruz 26/06/2023 22:37:49 Não aprovação da Ata 

63 GUILHERME LUIZ MELECCHI 26/06/2023 22:37:40 Aprovação da Ata 

64 GUILHERME MANUEL DA SILVA 26/06/2023 22:37:36 Aprovação da Ata 

65 GUTEMBERG SOUZA DA SILVA 26/06/2023 22:37:34 Aprovação da Ata 

66 HAYDEU CARLOS QUEIROZ F. DA SILVA 26/06/2023 22:37:31 Aprovação da Ata 

67 HENRIQUE ALMEIDA SILVA 26/06/2023 22:38:16 Aprovação da Ata 

68 Humberto Cottas Rodrigues 26/06/2023 22:37:36 Aprovação da Ata 

69 João Auréllio Luna Alsina 26/06/2023 22:37:57 Abstenção 

70 JOAO LUIZ DE ANDRADE SANTOS 26/06/2023 22:39:51 Aprovação da Ata 

71 JOAO PAULO NASCENTES 26/06/2023 22:37:57 Nulo/Branco 

72 JOAO RICARDO DE ALMEIDA FERNANDES 26/06/2023 22:38:14 Aprovação da Ata 

73 JORGE ABIKAIR NETO 26/06/2023 22:38:03 Aprovação da Ata 

74 JORGE LEANDRO DA SILVA FREITAS 26/06/2023 22:37:24 Aprovação da Ata 

75 JORGE SARAIVA DA ROCHA 26/06/2023 22:37:48 Aprovação da Ata 

76 JOSE ANTONIO DE FRANCO 26/06/2023 22:40:08 Abstenção 

77 JOSE EDUARDO SALLIBI 26/06/2023 22:37:33 Aprovação da Ata 

78 JOSE LUIZ DIAS MARQUES 26/06/2023 22:37:41 Aprovação da Ata 

79 JOSE MARINHO MARQUES DIAS NETO 26/06/2023 22:38:14 Aprovação da Ata 

80 JOSE VITOR CAETANO DOS SANTOS 26/06/2023 22:37:32 Aprovação da Ata 

81 KATIA REGINA DE OLIVEIRA 26/06/2023 22:37:48 Aprovação da Ata 

82 LEANDRO DE OLIVEIRA MACHADO 26/06/2023 22:37:33 Abstenção 

83 Leila Freitas Soares 26/06/2023 22:37:36 Aprovação da Ata 

84 Leonardo Corrêa Pinto 26/06/2023 22:38:11 Aprovação da Ata 

85 LUCAS DE ALMEIDA AMIUNE 26/06/2023 22:38:01 Aprovação da Ata 
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86 LUCAS VIVACQUA MAIA 26/06/2023 22:37:20 Aprovação da Ata 

87 Luis Fernando Carvalho dos Santos 26/06/2023 22:37:24 Aprovação da Ata 

88 LUIZ EDUARDO MERGULHÃO RUAS 26/06/2023 22:37:22 Aprovação da Ata 

89 LUIZ EDUARDO SILVA LYRA MAGALHÃES 26/06/2023 22:38:13 Aprovação da Ata 

90 LUIZ FELIPE CARNEIRO DE MIRANDA 26/06/2023 22:37:30 Abstenção 

91 LUIZ OCTAVIO DE FARIA BAPTISTA VIEIRA 26/06/2023 22:38:26 Aprovação da Ata 

92 Luiz Ronaldo da Silva 26/06/2023 22:39:43 Aprovação da Ata 

93 Luiz Tavares Corrêa Meyer 26/06/2023 22:39:00 Aprovação da Ata 

94 Manoel Lourenço Renha Neto 26/06/2023 22:40:24 Aprovação da Ata 

95 MARCELO DA SILVA ESTRADA 26/06/2023 22:38:50 Aprovação da Ata 

96 MARCELO DAVIDOVICH 26/06/2023 22:37:52 Aprovação da Ata 

97 Marcelo Heitor Vieira Assad 26/06/2023 22:37:53 Abstenção 

98 MARCELO JOSE DE MESQUITA 26/06/2023 22:37:30 Aprovação da Ata 

99 MARCELO MARIANO NOGUEIRA 26/06/2023 22:37:36 Aprovação da Ata 

100 MARCIO ALFERES DE CARVALHO 26/06/2023 22:38:28 Aprovação da Ata 

101 Marco Antonio Barbosa de Alencar 26/06/2023 22:37:35 Aprovação da Ata 

102 MARCOS CORTESAO BARNSLEY 26/06/2023 22:37:46 Aprovação da Ata 

103 MSCAHRECUOESNDSTEUCHALRVALHO 26/06/2023 22:38:13 Aprovação da Ata 

104 Marcos Mattos de Souza 26/06/2023 22:38:38 Não aprovação da Ata 

105 MARCOS MOYSES DA CUNHA 26/06/2023 22:37:27 Aprovação da Ata 

106 Marcos Ruffier 26/06/2023 22:38:38 Não aprovação da Ata 

107 Marcus Land Bittencourt Lomardo 26/06/2023 22:38:04 Aprovação da Ata 

108 MARCUS VINICIUS DE F. FURTADO 26/06/2023 22:37:33 Aprovação da Ata 

109 MARCUS VINICIUS FERNANDES MARTINHO 26/06/2023 22:37:28 Aprovação da Ata 

110 Margareth dos Santos Costa 26/06/2023 22:38:00 Aprovação da Ata 

111 MAURO CESAR DA SILVA JUNIOR 26/06/2023 22:38:48 Aprovação da Ata 

112 MAURO NEY MACHADO M. PALMEIRO 26/06/2023 22:41:05 Aprovação da Ata 

113 MAURO ROBERTO GOMES DE MATTOS 26/06/2023 22:38:31 Aprovação da Ata 
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114 Mauro Sodré Maia 26/06/2023 22:37:33 Aprovação da Ata 

115 Michael Andrew Dietrich 26/06/2023 22:38:45 Aprovação da Ata 

116 MURILO CARVALHO REZENDE DE SOUZA 26/06/2023 22:38:29 Aprovação da Ata 

117 NELIO ROBERTO DAMASCO DOS SANTOS 26/06/2023 22:37:46 Aprovação da Ata 

118 NILTON CESAR LESSA PEREIRA 26/06/2023 22:37:22 Aprovação da Ata 

119 PAULO CESAR DOS SANTOS 26/06/2023 22:38:16 Aprovação da Ata 

120 PAULO HENRIQUE TELES FAGUNDES 26/06/2023 22:37:29 Aprovação da Ata 

121 Paulo Marcelo da Rocha Sampaio 26/06/2023 22:37:56 Nulo/Branco 

122 PAULO ROBERTO BARRAL 26/06/2023 22:39:27 Não aprovação da Ata 

123 PEDRO AUGUSTO DA SILVA BRAGA 26/06/2023 22:37:43 Aprovação da Ata 

124 Rafael da Silva Nunes 26/06/2023 22:37:31 Aprovação da Ata 

125 Renato de Azevedo Lourenço Jorge 26/06/2023 22:40:01 Aprovação da Ata 

126 RICARDO ALVES MACIEIRA 26/06/2023 22:37:37 Aprovação da Ata 

127 RICARDO DOS SANTOS REGO 26/06/2023 22:39:55 Aprovação da Ata 

128 RICARDO FERRARI DE CARVALHO 26/06/2023 22:38:12 Aprovação da Ata 

129 RICARDO LUIZ DA SILVA 26/06/2023 22:37:25 Aprovação da Ata 

130 RICARDO MENEZES DE MELLO 26/06/2023 22:37:28 Aprovação da Ata 

131 Ricardo Rottemberg 26/06/2023 22:37:28 Aprovação da Ata 

132 Rodolfo Praça de Mattos 26/06/2023 22:37:41 Não aprovação da Ata 

133 RONALDO PEREIRA BARRETO 26/06/2023 22:37:58 Aprovação da Ata 

134 SEGUNDO EMILIO VILLAVERDE LESTAYO 26/06/2023 22:37:39 Aprovação da Ata 

135 SERGIO LUIZ PINHEIRO SANTANNA 26/06/2023 22:37:45 Aprovação da Ata 

136 SERGIO TINOCO ARPON SOUTINHO 26/06/2023 22:37:39 Aprovação da Ata 

137 SIDONIO LUIZ FERREIRA 26/06/2023 22:37:42 Aprovação da Ata 

138 SOLON DOS SANTOS 26/06/2023 22:37:55 Aprovação da Ata 

139 SONJA DE CARVALHO MARTINELLI 26/06/2023 22:37:37 Aprovação da Ata 

140 TACIANA DE CASTRO COSTA 26/06/2023 22:37:39 Aprovação da Ata 

141 VICTOR OCTAVIO SEITH ZAMBRANA 26/06/2023 22:40:53 Aprovação da Ata 
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142 VINICIUS DE ASSUMPCAO SILVA 26/06/2023 22:38:11 Aprovação da Ata 

143 WALTER AMARAL KERR PINHEIRO 26/06/2023 22:37:28 Aprovação da Ata 

144 WAYMAN RAINHO 26/06/2023 22:37:27 Aprovação da Ata 
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# NOME Data/Hora Resposta 

1 Alberto Ary Vilardi de Macedo 26/06/2023 22:55:37 Aprovação das contas 

2 ALBERTO NEMER NETO 26/06/2023 22:55:42 Aprovação das contas 

3 ALCIDES GUEDES CUNHA 26/06/2023 22:56:59 Aprovação das contas 

4 Alessandro Pereira Leite 26/06/2023 22:56:08 Aprovação das contas 

5 ALEX ALVES DA SILVA 26/06/2023 22:55:32 Aprovação das contas 

6 Alexandre Brandão Cardoso 26/06/2023 22:55:18 Não aprovação das contas 

7 ALVARO GALVÃO F. MAYRINK 26/06/2023 22:55:13 Aprovação das contas 

8 ANDRE DE ARAUJO SOUZA 26/06/2023 22:55:13 Aprovação das contas 

9 Andre Luis da Silva 26/06/2023 22:55:32 Aprovação das contas 

10 ANDRE LUIS TRAVASSOS GONCALVES 26/06/2023 22:56:20 Aprovação das contas 

11 ANDRE LUIZ DABUL CARRARO PEREIRA 26/06/2023 22:55:13 Aprovação das contas 

12 ANDRE LUIZ LOURENÇO RODRIGUES 26/06/2023 22:55:07 Aprovação das contas 

13 ANDRE LUIZ MONTEIRO BARBOSA 26/06/2023 22:55:22 Aprovação das contas 

14 ANTONIO LEAL FAORO 26/06/2023 22:56:08 Aprovação das contas 

15 ANTONIO ALADIM DE PAULA ARAUJO 26/06/2023 22:55:12 Aprovação das contas 

16 ANTONIO CARLOS C. FERRAZ JR. 26/06/2023 22:55:43 Abstenção 

17 Antonio Carlos Mantuano Sabato 26/06/2023 22:55:29 Não aprovação das contas 

18 ANTONIO FLAVIO VITARELLI MEIRELLES 26/06/2023 22:55:37 Aprovação das contas 

19 ANTONIO JOSE FERREIRA ABIKAIR 26/06/2023 22:55:13 Aprovação das contas 

20 ANTONIO LANDIM M. QUINTELLA 26/06/2023 22:55:16 Aprovação das contas 

21 ANTONIO TADEU GOMES DA SILVA 26/06/2023 22:55:17 Aprovação das contas 

22 ARNALDO COSTA FILHO 26/06/2023 22:55:40 Aprovação das contas 

23 ARNALDO MENDES CORREA 26/06/2023 22:55:16 Aprovação das contas 

24 ARTHUR PAIVA NETO 26/06/2023 22:55:39 Não aprovação das contas 

25 BERNARDO PRESTA IGLESIAS 26/06/2023 22:55:30 Aprovação das contas 

26 Bernardo Santoro Pinto Machado 26/06/2023 22:55:37 Não aprovação das contas 

27 BRUNO LEAL BAZOLI 26/06/2023 22:55:46 Não aprovação das contas 

28 CARLOS AUGUSTO BORGES 26/06/2023 22:55:20 Aprovação das contas 

29 CARLOS AUGUSTO ROCHA MIGUEL 26/06/2023 22:55:36 Não aprovação das contas 
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30 CARLOS AUGUSTO SAADE MONTENEGRO 26/06/2023 22:57:57 Aprovação das contas 

31 CARLOS DE ANDRADE DREUX 26/06/2023 22:56:02 Aprovação das contas 

32 CARLOS EDUARDO DA CUNHA PEREIRA 26/06/2023 22:55:14 Não aprovação das contas 

33 Carlos Eduardo Sampaio Aguiar 26/06/2023 22:56:28 Não aprovação das contas 

34 CARLOS ERNESTO HILBURG BOSSIO 26/06/2023 22:55:52 Aprovação das contas 

35 CARLOS EUGENIO OLIVEIRA BRAGA 26/06/2023 22:55:28 Aprovação das contas 

36 CARLOS FABIO PENNA 26/06/2023 22:55:13 Aprovação das contas 

37 CARLOS HENRIQUE GUIMARAES MEIRELLES 26/06/2023 22:55:18 Aprovação das contas 

38 Carlos José Romano e Sá 26/06/2023 22:55:42 Não aprovação das contas 

39 Carlos Mario Bento Passos 26/06/2023 22:55:49 Não aprovação das contas 

40 CARLOS VINICIUS CANTUARIA 26/06/2023 22:55:39 Aprovação das contas 

41 CAUBY ALVES COSTA FILHO 26/06/2023 22:58:03 Aprovação das contas 

42 CHARLES VALENTIM DOMINGUES 26/06/2023 22:55:23 Aprovação das contas 

43 CHRISTIANO DIAS LOPES NETO 26/06/2023 22:56:33 Aprovação das contas 

44 CLAUDIO CEZAR CARVALHO DE ALMEIDA 26/06/2023 22:55:34 Aprovação das contas 

45 CLAUDIO RODRIGUES DA CUNHA OLIVEIRA 26/06/2023 22:55:15 Não aprovação das contas 

46 DANIEL FIGUEIRA BORGES 26/06/2023 22:55:13 Não aprovação das contas 

47 DANIEL PEREIRA JUNIOR 26/06/2023 22:55:21 Aprovação das contas 

48 DINIZ FERREIRA ALVES 26/06/2023 22:55:19 Não aprovação das contas 

49 DIOGO DI LUCCIO SABATO 26/06/2023 22:55:48 Não aprovação das contas 

50 Domingos Flores Fleury da Rocha 26/06/2023 22:55:52 Não aprovação das contas 

51 DURCESIO ANDRADE MELLO 26/06/2023 22:55:15 Aprovação das contas 

52 EDINALDO JOSÉ DE SOUZA 26/06/2023 22:55:14 Aprovação das contas 

53 EDNALDO FERNANDES JUNIOR 26/06/2023 22:55:13 Não aprovação das contas 

54 Edson Alves Júnior 26/06/2023 22:55:24 Não aprovação das contas 

55 Edson Mendes de Almeida 26/06/2023 22:55:07 Aprovação das contas 

56 EDUARDO ANTONIO DE ANDRADE 26/06/2023 22:55:27 Aprovação das contas 

57 FEIDGUUAERIRDAO AUGUSTO DA SILVA 26/06/2023 22:55:15 Aprovação das contas 
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# NOME Data/Hora Resposta 

58 EDUARDO DIAS CORREA 26/06/2023 22:55:22 Não aprovação das contas 

59 ELIDIO ELPIDIO SOARES FILHO 26/06/2023 22:55:29 Aprovação das contas 

60 FABIO POSSIK SALAMENE 26/06/2023 22:55:33 Aprovação das contas 

61 FELIPE VIANNA A. DE SOUZA CRUZ 26/06/2023 22:55:16 Aprovação das contas 

62 FERNANDO FLAVIO PESSOA PEREIRA 26/06/2023 22:55:20 Não aprovação das contas 

63 FERNANDO JOSE VIEIRA DE BARROS 26/06/2023 22:55:33 Aprovação das contas 

64 FERNANDO PAIVA BEZERRA 26/06/2023 22:55:36 Aprovação das contas 

65 FRANCISCO HENRIQUE B M RIBEIRO 26/06/2023 22:55:13 Não aprovação das contas 

66 Francisco Jose S. Fonseca Filho 26/06/2023 22:55:52 Aprovação das contas 

67 GABRIEL DUARTE DE CARVALHO 26/06/2023 22:55:23 Aprovação das contas 

68 Glaucio Monteiro Cruz 26/06/2023 22:55:31 Não aprovação das contas 

69 GUILHERME LUIZ MELECCHI 26/06/2023 22:55:10 Aprovação das contas 

70 GUILHERME MANUEL DA SILVA 26/06/2023 22:55:19 Aprovação das contas 

71 Gustavo Damázio de Noronha 26/06/2023 22:56:40 Não aprovação das contas 

72 GUTEMBERG SOUZA DA SILVA 26/06/2023 22:55:27 Aprovação das contas 

73 HAYDEU CARLOS QUEIROZ F. DA SILVA 26/06/2023 22:55:18 Aprovação das contas 

74 HENRIQUE ALMEIDA SILVA 26/06/2023 22:55:09 Não aprovação das contas 

75 Humberto Cottas Rodrigues 26/06/2023 22:55:32 Aprovação das contas 

76 João Auréllio Luna Alsina 26/06/2023 22:55:21 Não aprovação das contas 

77 JOAO LUIZ DE ANDRADE SANTOS 26/06/2023 22:55:34 Aprovação das contas 

78 JOAO PAULO NASCENTES 26/06/2023 22:56:00 Não aprovação das contas 

79 João Pedro de Andrade Figueira 26/06/2023 22:55:49 Aprovação das contas 

80 JOAO RICARDO DE ALMEIDA FERNANDES 26/06/2023 22:56:07 Aprovação das contas 

81 JORGE ABIKAIR NETO 26/06/2023 22:56:22 Aprovação das contas 

82 JORGE LEANDRO DA SILVA FREITAS 26/06/2023 22:56:30 Aprovação das contas 

83 JORGE SARAIVA DA ROCHA 26/06/2023 22:55:30 Aprovação das contas 

84 JOSE ANTONIO DE FRANCO 26/06/2023 22:55:30 Não aprovação das contas 

85 JOSE EDUARDO SALLIBI 26/06/2023 22:56:11 Aprovação das contas 
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86 JOSE LUIZ DIAS MARQUES 26/06/2023 22:55:18 Aprovação das contas 

87 JOSE LUIZ ROLIM 26/06/2023 22:55:43 Aprovação das contas 

88 JOSE MARINHO MARQUES DIAS NETO 26/06/2023 22:55:37 Aprovação das contas 

89 José Ricardo Carneiro de Mello 26/06/2023 22:55:57 Aprovação das contas 

90 JOSE VITOR CAETANO DOS SANTOS 26/06/2023 22:55:37 Aprovação das contas 

91 KATIA REGINA DE OLIVEIRA 26/06/2023 22:55:12 Aprovação das contas 

92 LEANDRO DE OLIVEIRA MACHADO 26/06/2023 22:56:22 Abstenção 

93 Leila Freitas Soares 26/06/2023 22:55:27 Não aprovação das contas 

94 Leonardo Corrêa Pinto 26/06/2023 22:55:54 Não aprovação das contas 

95 LUCAS DE ALMEIDA AMIUNE 26/06/2023 22:55:36 Não aprovação das contas 

96 LUCAS VIVACQUA MAIA 26/06/2023 22:55:35 Aprovação das contas 

97 Luis Fernando Carvalho dos Santos 26/06/2023 22:55:40 Não aprovação das contas 

98 LUIZ EDUARDO MERGULHÃO RUAS 26/06/2023 22:55:32 Aprovação das contas 

99 LUIZ EDUARDO SILVA LYRA MAGALHÃES 26/06/2023 22:55:30 Aprovação das contas 

100 LUIZ FELIPE CARNEIRO DE MIRANDA 26/06/2023 22:55:45 Não aprovação das contas 

101 Luiz Felipe Gonçalves Novis 26/06/2023 22:55:21 Não aprovação das contas 

102 LUIZ OCTAVIO DE FARIA BAPTISTA VIEIRA 26/06/2023 22:57:10 Aprovação das contas 

103 Luiz Ronaldo da Silva 26/06/2023 22:55:47 Aprovação das contas 

104 Luiz Tavares Corrêa Meyer 26/06/2023 22:55:24 Aprovação das contas 

105 Manoel Lourenço Renha Neto 26/06/2023 22:55:22 Aprovação das contas 

106 MARCELO DA SILVA ESTRADA 26/06/2023 22:55:40 Abstenção 

107 MARCELO DAVIDOVICH 26/06/2023 22:55:39 Aprovação das contas 

108 Marcelo Heitor Vieira Assad 26/06/2023 22:55:29 Não aprovação das contas 

109 MARCELO JOSE DE MESQUITA 26/06/2023 22:55:11 Aprovação das contas 

110 MARCELO MARIANO NOGUEIRA 26/06/2023 22:55:21 Aprovação das contas 

111 MARCIO ALFERES DE CARVALHO 26/06/2023 22:55:10 Aprovação das contas 

112 Marco Antonio Barbosa de Alencar 26/06/2023 22:57:05 Aprovação das contas 

113 MARCOS CORTESAO BARNSLEY 

SCHEUENSTUHL 

26/06/2023 22:55:12 Aprovação das contas 
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# NOME Data/Hora Resposta 

114 MARCOS DE CARVALHO 26/06/2023 22:55:39 Aprovação das contas 

115 Marcos Mattos de Souza 26/06/2023 22:55:44 Não aprovação das contas 

116 MARCOS MOYSES DA CUNHA 26/06/2023 22:55:17 Aprovação das contas 

117 Marcos Ruffier 26/06/2023 22:55:22 Não aprovação das contas 

118 Marcus Land Bittencourt Lomardo 26/06/2023 22:57:38 Não aprovação das contas 

119 MARCUS VINICIUS DE F. FURTADO 26/06/2023 22:55:11 Aprovação das contas 

120 MARCUS VINICIUS FERNANDES MARTINHO 26/06/2023 22:57:13 Aprovação das contas 

121 Margareth dos Santos Costa 26/06/2023 22:55:41 Não aprovação das contas 

122 MAURO CESAR DA SILVA JUNIOR 26/06/2023 22:55:44 Aprovação das contas 

123 MAURO NEY MACHADO M. PALMEIRO 26/06/2023 22:57:35 Aprovação das contas 

124 MAURO ROBERTO GOMES DE MATTOS 26/06/2023 22:55:11 Aprovação das contas 

125 Mauro Sodré Maia 26/06/2023 22:55:58 Aprovação das contas 

126 Michael Andrew Dietrich 26/06/2023 22:56:54 Não aprovação das contas 

127 MURILO CARVALHO REZENDE DE SOUZA 26/06/2023 22:55:54 Aprovação das contas 

128 NELIO ROBERTO DAMASCO DOS SANTOS 26/06/2023 22:55:18 Aprovação das contas 

129 NILTON CESAR LESSA PEREIRA 26/06/2023 22:55:08 Aprovação das contas 

130 Orlando Ribeiro da Silva Junior 26/06/2023 22:55:27 Aprovação das contas 

131 PAULO CESAR DOS SANTOS 26/06/2023 22:55:25 Não aprovação das contas 

132 PAULO HENRIQUE TELES FAGUNDES 26/06/2023 22:55:36 Aprovação das contas 

133 Paulo Marcelo da Rocha Sampaio 26/06/2023 22:55:35 Não aprovação das contas 

134 PAULO ROBERTO BARRAL 26/06/2023 22:55:20 Não aprovação das contas 

135 PEDRO AUGUSTO DA SILVA BRAGA 26/06/2023 22:55:06 Aprovação das contas 

136 Rafael da Silva Nunes 26/06/2023 22:56:32 Abstenção 

137 RAMON FIGUEROA GIL 26/06/2023 22:58:05 Aprovação das contas 

138 RAMON FIGUEROA GIL JUNIOR 26/06/2023 22:58:56 Aprovação das contas 

139 Renato de Azevedo Lourenço Jorge 26/06/2023 22:55:50 Aprovação das contas 

140 RICARDO ALVES MACIEIRA 26/06/2023 22:55:16 Aprovação das contas 

141 RICARDO DOS SANTOS REGO 26/06/2023 22:55:26 Não aprovação das contas 
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142 RICARDO FERRARI DE CARVALHO 26/06/2023 22:55:37 Aprovação das contas 

143 Ricardo Junqueira Noronha 26/06/2023 22:55:26 Não aprovação das contas 

144 RICARDO LUIZ DA SILVA 26/06/2023 22:55:15 Não aprovação das contas 

145 RICARDO MENEZES DE MELLO 26/06/2023 22:55:19 Aprovação das contas 

146 Ricardo Rottemberg 26/06/2023 22:55:24 Aprovação das contas 

147 RIVADAVIA CORREA MEYER NETO 26/06/2023 22:56:20 Aprovação das contas 

148 Rodolfo Praça de Mattos 26/06/2023 22:55:30 Não aprovação das contas 

149 RONALDO PEREIRA BARRETO 26/06/2023 22:55:35 Aprovação das contas 

150 SEGUNDO EMILIO VILLAVERDE LESTAYO 26/06/2023 22:55:43 Aprovação das contas 

151 SERGIO LUIZ PINHEIRO SANTANNA 26/06/2023 22:55:18 Aprovação das contas 

152 SERGIO TINOCO ARPON SOUTINHO 26/06/2023 22:55:22 Não aprovação das contas 

153 SIDONIO LUIZ FERREIRA 26/06/2023 22:55:44 Aprovação das contas 

154 SOLON DOS SANTOS 26/06/2023 22:55:15 Aprovação das contas 

155 SONJA DE CARVALHO MARTINELLI 26/06/2023 22:55:19 Aprovação das contas 

156 TACIANA DE CASTRO COSTA 26/06/2023 22:55:38 Não aprovação das contas 

157 THIAGO CARVALHO SALLIBI 26/06/2023 22:55:15 Aprovação das contas 

158 VICTOR OCTAVIO SEITH ZAMBRANA 26/06/2023 22:57:10 Aprovação das contas 

159 VINICIUS DE ASSUMPCAO SILVA 26/06/2023 22:55:29 Aprovação das contas 

160 WALTER AMARAL KERR PINHEIRO 26/06/2023 22:55:21 Aprovação das contas 

161 WAYMAN RAINHO 26/06/2023 22:55:14 Aprovação das contas 
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Voto: Pauta 5 
 

 
 

 
Apreciação e julgamento das contas do Conselho Diretor, relativamente ao exercício de 2022. 

 

 

Resposta Votos Percent. 

Aprovação das contas 110 68.32 % 

Não aprovação das contas 47 29.19 % 

Abstenção 4 2.48 % 

Nulo/Branco 0 0.00 % 

TOTAL VOTOS 161 100% 
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